2020年 4月 3日

各 位

株式会社 第四銀行

一部店舗における窓口営業時間の変更(昼時間の休業)について

株式会社 第四銀行（頭取：並木 富士雄）では、2020年 6月 3日（水）より、一部店舗

の窓口営業時間を下記のとおり変更することといたしましたのでお知らせいたします。

 なお、実施店舗における取り扱い業務の変更はありません。また、ATMコーナーの営業時

間も変更ございませんので、窓口の休業時間中も引き続き ATM コーナーはご利用いただけ

ます。

 ご利用いただいているお客さまには、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．実施日

 2020年 6月 3日（水）

２．実施店舗（4店舗）

店舗名 所在地 電話番号

月潟支店 新潟市南区月潟 1527番地 025-375-2715

板倉支店 上越市板倉区針 898番地 1 0255-78-2411

青海中央支店 糸魚川市大字青海 34番 025-562-2028

高田営業部本町出張所 上越市本町 3丁目 3番 4号 025-522-8741

３．窓口営業時間

変更前（2020年 6月 2日まで） 変更後（2020年 6月 3日より）

平日 9：00～15：00

平日  9：00～11：30

平日 12：30～15：00

 （窓口休業 11:30～12:30）

※ATMコーナーの営業時間は変更ございません。

以 上

【本件についてのお問い合わせ先】電話025-222-4111

 営業本部／渡邉（内線 4414）